

Унифицированная форма №КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	ООО «УК Бастон» (организация, адрес, телефон)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «Уют» (организация, адрес, телефон)	по ОКПО	
Стройка	Обслуживание жилого фонда (наименование, адрес)		
Объект	Замена задвижки ул. Фрунзе 33, подвал (наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
3	Март 2025 год

с	по
01.03.2025	31.03.2025

О ПРИЁМЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

АКТ

Составлен Основание	ресурсно-индексным методом
Составлен(а) в текущем уровне цен	(проектная и (или) иная техническая документация)
Сметная стоимость	9,06 тыс. руб.
в том числе	Средства на оплату труда рабочих
строительных работ	9,06 тыс. руб.
монтажных работ	Средства на оплату труда машинистов
оборудования	9,06 тыс. руб.
прочих затрат	Нормативные затраты труда рабочих
	Нормативные затраты труда машинистов

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость, руб.		
				на единицу измерения	коэф. фии	всего с учётом коэф.фиди	на единицу измерения в базисном уровне цен	инде кс	на единицу измерения в текущем уровне цен
1	ГЭСНр 65-01-005-09	Смена задвижек диаметром: 100 мм	100 шт	0,01		0,01			
1	1-100-35	ОТ	чел.-ч	308		3,08			
2	ЭМ	Средний разряд работы 3,5	чел.-ч	308		3,08			
						314,99			
						970,17			
						970,17			
						25,29			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ОТМ(ЗТМ)									
	91.14.02-001	Автомобили бортовые,	чел.-ч			0,042					14,01
	4-100-040	грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	4,2		0,042	477,92	1,26	602,18		25,29
		Средний расход машиниста 4,0	чел.-ч	4,2		0,042			333,66		14,01
	01.1.02.08-0002	Прокладки из паронита ПМБ, толщина 1 мм, диаметр 100 мм	1000 шт	0,2		0,002	13 680,39	0,87	11 901,94		260,79
	01.7.15.03-0015	Болты стальные с шестигранной головкой, в комплекте с шестигранной гайкой и плоской круглой шайбой, диаметр резьбы М20 (М22), длина болта 40-220 мм	т	0,21		0,0021	98 131,79	1,15	112 851,56		23,80
	999-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	3,84		0,0384					236,99
	18.1.02.01	Задвижки	шт	100		1					
		Итого прямые затраты									1 270,26
	999-9899_02-15-1-01-0001	Перевозка автомобилями-самосвалами грузоподъемностью: до 15 т грузов I класса по дорогам с усовершенствованным (асфальтобетонным, цементобетонным, железобетонным, обработанным органическим вяжущим) дорожным покрытием на расстояние до 1 км	т	3,84		0,0384			50,67		1,95
1.1	18.1.09.11-0022	Кран шаровой проходной сальниковый 11ч37п, присоединение к трубопроводу фланцевое, номинальное давление 1,6 МПа, номинальный диаметр 100 мм ФОТ	шт	100		1	4 380,18	1,43	6 263,66		6 263,66
	Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103		103					984,18
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52		52					1 013,71
		Всего по позиции							906 135,00		511,77

Итого прямые затраты по позициям, не вошедшим в разделы.											
в том числе											
оплата труда (ОТ)											
эксплуатация машин и механизмов											
оплата труда машинистов (ОТм)											
материальные ресурсы											
перевозка											
Итого ФОТ											
Итого накладные расходы											
Итого сметная прибыль											
Итого по позициям, не вошедшим в разделы.											
Справочно											
7 535,87											
970,17											
25,29											
14,01											
6 524,45											
1,95											
984,18											
1 013,71											
511,77											
9 061,35											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		затраты труда рабочих									
		затраты труда машинистов									
						3,08					
						0,042					

ИТОГИ ПО АКТУ

ВСЕГО строительно-монтажные работы

в том числе

прямые затраты

в том числе

оплата труда (ОТ)

эксплуатация машин и механизмов

оплата труда машинистов (ОТм)

материальные ресурсы

перевозка

ФОТ

накладные расходы

сметная прибыль

ВСЕГО по акту

в том числе

Всего прямые затраты

в том числе

оплата труда (ОТ)

эксплуатация машин и механизмов

оплата труда машинистов (ОТм)

материальные ресурсы

перевозка

Всего ФОТ

Всего накладные расходы

Всего сметная прибыль

Справочно

затраты труда рабочих

затраты труда машинистов

Компенсация входящего НДС на стоимость материалов

Итого компенсация НДС

Итого с учетом компенсации

Работу слал:

Работу принял:

Директор ООО «УК»

Генеральный директор ООО «УК Бастюнон»

Начальник КТИ ООО «УК Бастюнон»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастюнон»

Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Лисюкова Н.А.

Куликова Е.В.



20

1 304,89
1 304,89
10 366,24

9 061,35

7 535,87

970,17

25,29

14,01

6 524,45

1,95

984,18

1 013,71

511,77

3,08
0,04

9 061,35

7 535,87

970,17

25,29

14,01

6 524,45

1,95

984,18

1 013,71

511,77